
ZÁPIS  č . 13/2023

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 24. 10. 2023

Přítomni: Marek Čipera, Ing. Štěpán Vinař
Omluveni: Ing. Lukáš Kovanda, Ing. Viktor Hollmann

Představenstvo informuje že, v období od poslední schůze:

1. řešilo havárii rozvodů otopné vody v objektu Jeremenkova 64 (při rekonstrukci bytu 

bylo porušeno potrubí), nadále spolupracuje s nájemníky, prováděcí firmou a 

pojišťovnou na řešení a odstranění škod, 

2. řešilo zatečení do bytu v objektu Jeremenkova 58 (netěsnost vodovodní baterie v 

nevyužívaném bytě), s dotčenými družstevníky byl dohodnut způsob odstranění škod,

3. řešilo rozbité okno (z vnější strany) v objektu Jeremenkova 74, 

4. řeší rozbité sklo a dlouhodobě špatně fungující vstupní dveře  do prodejny potravin. 

Na základě cenových nabídek budou pravděpodobně instalovány kompletně nové 

dveře. 

5. v souladu se smlouvou se společnos> Ista ČR, obdrželo přihlašovací údaje pro 

jednotlivé družstevníky pro přístup na webový portál, který umožňuje jednotlivým 

uživatelům poskytnout měsíční informace o spotřebě tepla, jak od 1. 1. 2024 vyžaduje 

zákon č. 67/2013 Sb. Představenstvo rozešle přihlašovací údaje jednotlivým 

družstevníkům do konce letošního roku,

6. dále řešilo běžné a opakující se záležitosF, které život v BDB-P přinesl.

Kontakt na představenstvo pouze přes mobilní telefon 608 009 056 nebo email 
kontakt@bdbp.cz !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi v první polovině listopadu.
Zapsal: Vinař


